
ZARZĄDZENIE NR 85/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr LXXX/538/23 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 3.460,00 zł, 

2) zmniejszenie dochodów o kwotę 4.500,80 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 305 658,00 3 360,00 309 018,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

257 728,00 3 360,00 261 088,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

257 728,00 3 360,00 261 088,00 

852   Pomoc społeczna 4 391 633,18 -4 500,80 4 387 132,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 921 114,00 -4 500,80 916 613,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

919 514,00 -4 500,80 915 013,20 

855   Rodzina 10 426 690,00 100,00 10 426 790,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

590,00 100,00 690,00 

Razem: 97 588 889,84 -1 040,80 97 587 849,04 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 125.571,95 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 124.531,15 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków.  Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 992 953,03 0,00 3 992 953,03 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 226 000,00 -40 000,00 186 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -40 000,00 180 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 531 941,85 40 000,00 3 571 941,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 437 441,85 40 000,00 3 477 441,85 

750   Administracja publiczna 8 820 527,46 1 105,00 8 821 632,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 290 557,00 0,00 290 557,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -200,00 9 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 200,00 1 200,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 500,00 975,00 266 475,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,00 975,00 1 344,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C67A7F-AFCB-45F3-8F7A-67CAAD9350E1. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 290 760,00 130,00 6 290 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 130,00 30 130,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 305 658,00 3 360,00 309 018,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

257 728,00 3 360,00 261 088,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 680,00 3 360,00 161 040,00 
758   Różne rozliczenia 1 055 007,50 -8 105,00 1 046 902,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 053 007,50 -8 105,00 1 044 902,50 
  4810 Rezerwy 968 610,00 -8 105,00 960 505,00 

801   Oświata i wychowanie 41 275 541,30 0,00 41 275 541,30 
 80120  Licea ogólnokształcące 611 400,00 -6 000,00 605 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 398 676,57 -6 000,00 392 676,57 
 80195  Pozostała działalność 416 181,00 6 000,00 422 181,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 6 000,00 44 500,00 

851   Ochrona zdrowia 356 907,04 0,00 356 907,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 348 507,04 0,00 348 507,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 507,04 15 000,00 97 507,04 

852   Pomoc społeczna 7 185 123,18 -4 500,80 7 180 622,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 952 514,00 -4 500,80 948 013,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 -4 500,80 495 499,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 481 800,00 0,00 1 481 800,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 -4 000,00 51 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 739,00 4 000,00 30 739,00 

855   Rodzina 12 315 990,00 7 100,00 12 323 090,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 85,00 575,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 15,00 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny 67 200,00 0,00 67 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -200,00 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 200,00 2 300,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 317 641,11 0,00 9 317 641,11 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 281 677,11 0,00 4 281 677,11 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 40 000,00 42 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 474 131,44 -40 600,00 2 433 531,44 

926   Kultura fizyczna 3 521 136,50 0,00 3 521 136,50 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 702 534,00 0,00 2 702 534,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 6 966,15 24 966,15 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 49 770,15 -6 966,15 42 804,00 

Razem: 109 226 657,17 -1 040,80 109 225 616,37 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 3.460,00 zł, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 4.500,80 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 305 658,00 3 360,00 309 018,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C67A7F-AFCB-45F3-8F7A-67CAAD9350E1. Podpisany Strona 2



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

257 728,00 3 360,00 261 088,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

257 728,00 3 360,00 261 088,00 

852   Pomoc społeczna 1 593 363,00 -4 500,80 1 588 862,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 919 514,00 -4 500,80 915 013,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

919 514,00 -4 500,80 915 013,20 

855   Rodzina 9 551 890,00 100,00 9 551 990,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

590,00 100,00 690,00 

Razem: 11 783 729,18 -1 040,80 11 782 688,38 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 4.700,80 zł, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 3.660,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 138 557,00 0,00 138 557,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 557,00 0,00 138 557,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -200,00 9 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 200,00 1 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 305 658,00 3 360,00 309 018,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

257 728,00 3 360,00 261 088,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 680,00 3 360,00 161 040,00 
852   Pomoc społeczna 1 593 363,00 -4 500,80 1 588 862,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 919 514,00 -4 500,80 915 013,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 -4 500,80 495 499,20 

855   Rodzina 9 551 890,00 100,00 9 551 990,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 85,00 575,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 15,00 100,00 

Razem: 11 783 729,18 -1 040,80 11 782 688,38 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 8.105,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C67A7F-AFCB-45F3-8F7A-67CAAD9350E1. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C67A7F-AFCB-45F3-8F7A-67CAAD9350E1. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 85/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


